СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «11» августа 2016 года                                                                               № 17-75
О ходе реализации приоритетного национального проекта "Здоровье" в Новошешминском муниципальном районе
Заслушав информацию главного врача ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ» Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Билалова Р.Н. по вопросу «О ходе реализации приоритетного национального проекта "Здоровье" в Новошешминском муниципальном районе» Совет Новошешминского муниципального района Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,  РЕШАЕТ:
1. Информацию о ходе реализации приоритетного национального проекта "Здоровье" в Новошешминском муниципальном районе, принять к сведению.
2. Главному врачу ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ»:

- продолжить реализацию приоритетного национального проекта «Здоровье» на
   территории Новошешминского муниципального района;

- повысить качество оказания медицинской помощи населению;

- укрепить кадровый потенциал.
3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района портала муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике Совета Новошешминского муниципального района.

Глава Новошешминского

муниципального района

В.М. Козлов